
 Mińsk Mazowiecki, 26.04.2021 r. 

WI.271.4.2021 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Wykonanie wielobranżowych dokumentacji budowlano-wykonawczych wraz z 
przedmiarem robót oraz kosztorysem inwestorskim dla budowy przestrzeni 

wspólnej w dzielnicy II i dzielnicy IV”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019.2019) Zamawiający informuje, o złożonych w niniejszym 
postępowaniu ofertach: 

Nr oferty Wykonawca Cena ofertowa 
brutto  - Część I 

 
Cena ofertowa 

brutto  - Część II 

1 

 

Pracownia Projektowa RENO-TECH 

Dorota Bugalecka 

ul. Królowej Marysieńki 33/93 

02-954 Warszawa 

57 500,00 zł 

 

 

57 500,00 zł 

2 

 

PPHU BROS Piotr Porosa 

ul. Grota Roweckiego 7 

61-695 Poznań 

46 863,00 zł 

 

 

46 863,00 zł 

 

3 

 

AVTIVE LINE Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

 

31 787,63 zł 

 

 

38 306,63 zł 

 


		2021-04-26T14:07:31+0200


		2021-04-26T15:11:34+0200




